TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTCP XI MANG VICEM HOANG MAI Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số: 3 3 2 1 /XMHM-KH Nghệ An, ngày 2 6nháng1 1 năm 2021
V/v mời tham gia thực hiệnãgói cung cấp dịch vụ

Thuê xe năng phục vụ vận chuyên bao xi măng năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: Cìuẫ.ỏaẵfiổ ...............................................................
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê xe năng

phục vụ vận chuyển bao xi măng năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu
và tìm hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch — Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

- Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: ui- 08 giờ 00 phút ngày 29/11/2021.

— Hồ sơ để xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa

chỉ trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 06/12/2021.

- Hồ Sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cáp đến

nhận hô sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơi nhận:
— Như trên;

- Tông giám dóc;
… Tố chuyên gia LCNCC;
- Lưu: VT, KH.

Nguyễn Quốc Việt

TỎNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập - Tự do — Hạnh phúc

Số: 3 3 2 1 lxmhm-KH Nghẻan, ngày 2 61hảngl 1 năm 2021
V/v mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

Thuê xe năng phục vụ vận chuyên bao xi măng năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê xe nâng
phục vụ vận chuyển bao xi măng năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu
và tìm hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

- Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 29/11/2021.

- Hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa

chỉ trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 06/12/2021.

-Hồ sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cáp đến
nhân hô sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơi nhận: / Ẹ ~ GIÁM ĐỐC

_ Như trên;  g; - Tong giam doc; ;.OJ CÔNG TY CP
- Tổ chuyên gia LCNCC;
- Lưu: VT, KH.

 \…
. v~y,

NGẠQAI A …
` . en Quoc V1ẹt

TÓNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MÁNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập - Tự do — Hạnh phúc

Số: -3 3 2 1 lxmhm-KH Nghệ An. ngày 2 Gthảngl 1 năm 2021
V/v mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

Thuê xe năng phục vụ vận chuyên bao xi măng năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: Ấốaỡ †ầtnhh. chấ. w sạt riaẩ .Yễ. xầffấàjmm _ gw
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vioem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê xe nâng

phục vụ vận chuyển bao xi măng năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu
và tìm hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

— Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 29/11/2021.

— Hồ sơ để xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địá

chỉ trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 06/12/2021.

- Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/12/2021 .

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đên
nhận hô sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơi nhận:  .- GIÁM ĐỐC
— Như trên;

- Tông giảm đỏc;

- Tố chuyên gia LCNCC;

- Lưu: VT, KH. *i \ .
Jx_ HOANG Maii »

TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập — Tự do - Hạnh phúc

Số: 3 3 2 1 /XMHM-KH Nghệ An, ngày 2 6fhángl 1 năm 2021
Vlv mời tham gia thực hiện gói cung cấp dịch vụ

Thuê xe năng phục vụ vận chuyên bao xi măng năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

ín ửi:  . . \iti... . .ặ. …`ẳp… c...…Czw K hg Ionỡiỡtl Hwan ciiffiu_ xifmi Nỡọ Lo
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê xe hàng

phục vụ vận chuyển bao xi măng năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu
và tìm hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch — Công ty CP Xi măng Viccm Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383.866 170; Fax: 02383.866 648.

— Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 29/11/2021.
- Hồ sơ đề xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa

chỉ trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 06/12/2021.

- Hồ Sơ đề xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cáp đên
nhận hô sơ yêu câu vào thời gian và địa diêm nêu trên ./.

Nơi nhận: _ __Lgoogỵ C GIÁM ĐỐC
- Như trên; ` /ốồ J
— Tông giảm dóc; /Ệề CÔNG TY CP`ỸỒX

11

X! MẢNG … †
— Tố chuyên gia LCNCC;
- Lưu: VT, KH.

TỎNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTCP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số 3 3 2 1 JXMHM KH Nghệ An, ngày 2 Bthang1 1 năm 2021
Vlv mời tham gia thưc hiện gói cung cấp dịch vụ

Thuê xe năng phuc vu vận chuyển bao xi măng năm 2022

THƯ MỜI THAM GIA CUNG CẤP DỊCH VỤ

Kính gửi: Ấố—Ểiẵ …Tan. .ồậầd iẩjỏvồwm .xẫ , xậà áànổ . QMỔ M .....
Hiện nay, Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai đang có nhu cầu thuê xe nâng

phục vụ vận chuyển bao xi măng năm 2022. Kính mời Quý công ty nhận hồ sơ yêu cầu
và tìm hiểu thông tin chi tiết tại:

Phòng Kế hoạch - Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai

Địa chỉ: Khối 7, phường Quỳnh Thiện, thị xã Hoàng Mai, tỉnh Nghệ An;

Điện thoại: 02383866 170; Fax: 02383866 648.

- Thời gian nhận hồ sơ yêu cầu: từ 08 giờ 00 phút ngày 29/11/2021.

- Hồ sơ để xuất phải nộp cho Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai theo địa

chỉ trên trước 08 giờ 30 phút, ngày 06/12/2021.

- Hồ sơ để xuất sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/12/2021.

Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai kính mời đại diện của nhà cung cấp đến
nhận hồ sơ yêu cầu vào thời gian và địa điểm nêu trên /

Nơi nhận:
- Như trên;

— Tông giám dóc;
- Tố chuyên gia LCNCC;
- Lưu: VT, KH.